
Đvt: đồng

Ngày phát 
sinh

Chi Tiết Thu Chi Tồn
 Ghi chú: số 
phần cơm 

12,064,990

4/2/2022 Tiền bán cơm ngày 02/04/2022 (109p) 218,000           12,282,990 109              

4/2/2022 Chi phí ngày 02/04/2022 675,000           11,607,990

4/5/2022 Tiền bán cơm ngày 05/04/2022 (103p) 206,000           11,813,990 103              

4/5/2022 Chi phí ngày 05/04/2022 2,854,000        8,959,990

4/7/2022 Tiền bán cơm ngày 07/04/2022 (98p) 196,000           9,155,990 98                

4/7/2022 Chi phí ngày 07/04/2022 730,000           8,425,990

4/9/2022 Tiền bán cơm ngày 09/04/2022 (107p) 214,000           8,639,990 107              

4/9/2022 Chi phí ngày 09/04/2022 675,000           7,964,990

4/12/2022 Tiền bán cơm ngày 12/04/2022 (110p) 220,000           8,184,990 110              

4/12/2022 Chi phí ngày 12/04/2022 1,011,000        7,173,990

4/13/2022 MTQ ẩn danh CMTX T4 1,500,000        8,673,990

4/14/2022 Tiền bán cơm ngày 14/04/2022 (95p) 190,000           8,863,990 95                

4/14/2022 Chi phí ngày 14/04/2022 950,000           7,913,990

4/16/2022 Tiền bán cơm ngày 16/04/2022 ( 94p) 188,000           8,101,990 94                

4/16/2022 Chi phí ngày 16/04/2022 675,000           7,426,990

4/18/2022 Quỹ cơm SG hỗ trợ kinh phí hoạt động 20,000,000      27,426,990

4/19/2022 Tiền bán cơm ngày 19/04/2022 (111p) 222,000           27,648,990 111              

4/19/2022 Nhóm Wind CMTX T4 1,000,000        28,648,990

4/19/2022 Chi phí ngày 19/04/2022 945,000           27,703,990

4/21/2022 Tiền bán cơm ngày 21/04/2022 (102p) 204,000           27,907,990 102              

BÁO CÁO THU CHI QUÁN CƠM 2000đ CẦN THƠ THÁNG 04.2022

Số dư quỹ đầu tháng 04/2022



Ngày phát 
sinh

Chi Tiết Thu Chi Tồn
 Ghi chú: số 
phần cơm 

4/21/2022 Chi phí ngày 21/04/2022 1,360,000        26,547,990

4/23/2022 Tiền bán cơm ngày 23/04/2022 (98p) 196,000           26,743,990 98                

4/23/2022 Chi phí ngày 23/04/2022 1,170,000        25,573,990

4/25/2022 Chi phí ngày 25/04/2022 560,000           25,013,990

4/26/2022 Tiền bán cơm ngày 26/04/2022 (104p) 208,000           25,221,990 104              

4/26/2022 Chi phí ngày 26/04/2022 1,744,000        23,477,990

4/28/2022 Tiền bán cơm ngày 28/04/2022 (95p) 190,000           23,667,990 95                

4/28/2022 Chi phí ngày 28/04/2022 330,000           23,337,990

4/30/2022 Tiền bán cơm ngày 30/04/2022 (52p) 104,000           23,441,990 52                

4/30/2022 Chi lương tháng 04/2022 8,000,000        15,441,990

25,056,000      21,679,000      15,441,990 1,278           

Thu Chi Tồn
 số phần 

cơm 

12,064,990

-                   12,064,990

2,500,000        14,564,990

2,556,000        17,120,990 1,278           

20,000,000      37,120,990

Tổng chi phí trong tháng 21,679,000 15,441,990

25,056,000      21,679,000 15,441,990

Số dư quỹ cuối tháng 04/2022

Chi tiết

Số dư quỹ đầu tháng 04/2022

CMKTX

CMTX

Tiền bán cơm

Quỹ cơm Saigon hỗ trợ

Số dư quỹ cuối tháng 04/2022



Ngày phát 
sinh

Chi tiết
 Số lượng 

(kg) 
Đơn giá
(đ/kg)

Thành tiền

4/2/2022 Thịt gà 15                    45,000             675,000           

675,000

4/5/2022 Thịt gà 15                    45,000             675,000           

4/5/2022 Ga (bình) 1                      1,744,000        1,744,000        

4/5/2022 Trứng gà 100                  2,500               250,000           

4/5/2022 Bột giặt 5                      24,000             120,000           

4/5/2022 Tỏi 2                      32,500             65,000             

2,854,000

4/7/2022 Thịt heo 8                      85,000             680,000           

4/7/2022 Hành + ớt 50,000             

730,000

4/9/2022 Thịt gà 15                    45,000             675,000           

675,000

4/12/2022 Thịt gà 15                    45,000             675,000           

4/12/2022 Tiền nước 174,000           

4/12/2022 Tiền điện 162,000           

1,011,000

4/14/2022 Thịt heo quay 6.0                   150,000           900,000           

4/14/2022 Dưa cải 5                      10,000             50,000             

950,000

4/16/2022 Thịt gà 15                    45,000             675,000           

675,000

4/19/2022 Thịt gà 16                    45,000             720,000           

4/19/2022 Đường (cây) 1                      225,000           225,000           

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng

CHI TIẾT CHI PHÍ



Ngày phát 
sinh

Chi tiết
 Số lượng 

(kg) 
Đơn giá
(đ/kg)

Thành tiền

945,000

4/21/2022 Thịt heo 8                      85,000             680,000           

4/21/2022 Hành lá 1                      20,000             20,000             

4/21/2022 Củ cải trắng 10                    5,000               50,000             

4/21/2022 Chả cá basa hấp 20                    28,000             560,000           

4/21/2022 Phí vc chả cá SG - Cần Thơ (lượt) 1                      50,000             50,000             

1,360,000

4/23/2022 Thịt gà 16                    45,000             720,000           

4/23/2022 Hộp (cây) 2                      170,000           340,000           

4/23/2022 Cà chua 10                    11,000             110,000           

1,170,000

4/25/2022 Chả cá basa hấp 20                    28,000             560,000           

560,000

4/26/2022 Bình gas 1                      1,744,000        1,744,000        

1,744,000

4/28/2022 Muỗng (bịch) 10                    12,000             120,000           

4/28/2022 Dưa leo 10                    21,000             210,000           

330,000

4/30/2022 Chị Quyên_omon 4,000,000        

4/30/2022 Nguyễn Thị Thúy Hòa 2,500,000        

4/30/2022 Trần Thị Bình 1,500,000        

8,000,000        

21,679,000      

Tổng

Tổng

TỔNG CỘNG

Chi lương tháng 04/2022

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng

CHI LƯƠNG


